[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16»   01    2024

                   п. Тура
                    № 25-п
Об установлении тарифа на услуги по подготовке к отпуску авиационного топлива в топливозаправщик для заправки судов по местным воздушным линиям в п. Тура, предоставляемые муниципальным предприятием Эвенкийского муниципального района «Эвенкиянефтепродукт».

В соответствии со статьей 17 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.1 Устава Эвенкийского муниципального района, руководствуясь Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 29.09.2013 № 3-1216-16 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Эвенкийского муниципального района» (в редакции Решения Эвенкийского района Совета депутатов от 25.03.2016 № 3-1489-28),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Установить тариф, на услуги по подготовке к отпуску авиационного топлива в топливозаправщик для заправки судов по местным воздушным линиям в п. Тура, предоставляемые муниципальным предприятием Эвенкийского муниципального района «Эвенкиянефтепродукт» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя Департамента инженерного обеспечения Администрации Эвенкийского муниципального района (Р.А. Сипанс).
3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит применению с 01 января 2024 года.

И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района              п/п                      И.С. Огольцов
приложение

к постановлению

Администрации ЭМР
от «16»   01   2024 № 25-п
Тариф на услуги по подготовке к отпуску авиационного топлива в топливозаправщик для заправки судов по местным воздушным линиям в п. Тура, предоставляемые муниципальным предприятием Эвенкийского муниципального района «Эвенкиянефтепродукт»

	№ п/п
	Наименование филиала
	Единица
измерения
	Тариф, руб.
(с учетом НДС)

	1
	Обеспечение по подготовке к отпуску авиационного топлива в топливозаправщик для заправки судов по местным воздушным линиям в п.Тура
	руб./тн.
	1 044,97

PAGE
2